
ZARZĄDZENIE Nr 44 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rekrutacji uczniów do publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2016/2017 

Na podstawie § 6 ust. 4 w związku z § 24 ust 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013r. 

i Nr 72 z dnia 28 października 2015r. w związku z art. 20m ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty  (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt 2-4 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu 

przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postepowaniu 

rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu  

i terminów przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego (Dz. U. z 2015r. poz. 1942) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Harmonogram Rekrutacji stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6 Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie rekrutacji uczniów do publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2016/2017 otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie   podlega   ogłoszeniu   na   stronie   internetowej   Kuratorium   Oświaty      

 w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie    zarządzenia    powierza   się    Pani Magdalenie Cichostępskiej Dyrektorowi    

Wydziału    Kształcenia Ponadgimnazjalnego  i  Ustawicznego  Kuratorium  Oświaty  

w  Warszawie. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 26 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 19 maja 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie rekrutacji uczniów do publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2016/2017. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Mazowiecki Kurator Oświaty 

/-/ 

      Aurelia Michałowska 


